
 
Městys 

Vrchotovy Janovice 

 

1 
 

Rekapitulace usnesení z 27. zasedání Zastupitelstva městyse Vrchotovy Janovice, 
konaného dne 11.12.2017 
 
 

Usnesení č. 211/27/2017 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo Městyse Vrchotovy Janovice schvaluje další program zasedání takto: 

3. Zpráva o činnosti rady 
4. Čtvrtletí účetní závěrka k 30.09.2017 
5. Informace o RO č. 10 a návrh RO č. 11 
6. Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu Městyse na rok 2019-2020 
7. Návrh Rozpočtu Městyse na rok 2018 
8. Plán zasedání zastupitelstva na rok 2018 
9. Odměny pro zastupitelstvo od 1.1.2018 
10. Návrh na stanovení ceny pro prodej pozemků pro výstavbu v lokalitě u Lihovaru (p.č. 1268/100 – 

111) 
11. Dodatek ke smlouvě Compag č. 1/2018 
12. Dodatek smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 27.10.2009 – majetek škola 
13. Zřízení STK pro ORP Votice 
14. Různé 
15. Diskuse a Závěr 

 
Usnesení č. 212/27/2017 
Zastupitelstvo městyse schvaluje předloženou zprávu o činnosti rady od zasedání zastupitelstva, které se 
konalo 16.10.2017. 
 

Usnesení č. 213/27/2017 

Zastupitelstvo městyse Vrchotovy Janovice schvaluje mezitímní účetní závěrku městyse Vrchotovy Janovice 
k 30.09.2017. 
 
Usnesení č. 214/27/2017 

Zastupitelstvo městyse Vrchotovy Janovice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 10 a schvaluje rozpočtové 
opatření č. 11 k rozpočtu městyse Vrchotovy Janovice na rok 2017. 
 
Usnesení č. 215/27/2017 

Zastupitelstvo městyse Vrchotovy Janovice schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu na r. 2019 – 2020 tak, jak 
byl předložen. 
 
Usnesení č. 216/27/2017 

Zastupitelstvo městyse schvaluje návrh Rozpočtu na rok 2018 vč. příloha tak, jak byl předložen. 
 
Usnesení č. 217/27/2017 
Zastupitelstvo městyse schvaluje plán zasedání zastupitelstva na rok 2018 tak, jak byl předložen. Zasedání se 
uskuteční v termínech 5.2., 9.4., 4.6. a 3.9. 
 
Usnesení č. 218/27/2017 

Zastupitelstvo bere na vědomí změnu nařízení vlády o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev 
k 1.1.2018 a souhlasí, aby odměny zastupitelům byly vypláceny v dosavadní výši  dle usnesení zastupitelstva 
č. 19/02/2014. 



 

 
Usnesení č. 219/27/2017 

Zastupitelstvo městyse schvaluje Dodatek ke smlouvě č. 1/2018 o odvozu a odstranění komunálního a 
tříděného odpadu se společností Compag Votice s.r.o. 
 
Usnesení č. 220/27/2017 

Zastupitelstvo městyse schvaluje předložený návrhem dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce majetku uzavřené 
dne 27.10.2009 ve prospěch příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Vrchotovy Janovice. 
 
Usnesení č. 221/27/2017 

Zastupitelstvo městyse podporuje zřízení stanice technické kontroly pro obvod obce s rozšířenou působností 
Votice na území města Votice z důvodu zkvalitnění veřejných služeb. 
 
Usnesení č. 222/27/2017 

Zastupitelstvo městyse souhlasí s nasmlouváním odborné pomoci při vypracování stanovisek pro další řízení 
ve věci projednání návrhů ke stavbě dálnice D3 – stavba 0304 Nadačním fondem Stínové ŘSD, Revoluční 25, 
Praha 1 a následným financováním této služby. 
 
 


